
95027 MULTI-SHAPER – MONITOIMILÄVISTÄJÄ Kevät 2011 

Tekee boordin, ympyrän, soikion, neliön tai lävistää kulman.  

Katso YouTubesta hakusanalla multishaper. Löydät ainakin kolme eri videota. 

Voit lävistää kartonkia ( max. 200 g / m2 ), paperia ja kuultopapeia. Vältä pitkäkuituisia ( esim. 

mulperipaperi ) ja sitkeitä papereita, koska leikkuri voi jumiintua.. Paperin kelpoisuuden voi 

yleensä arvioida niin, että jos sitä voi leikata kuviosaksilla, niin sitä voidaan myös lävistää. 

 

Lävistäjässä on kaksi magneettista osaa, lävistäjä ja alusta. 

Seiso, kun lävistät. Paina kämmenellä suoraan kahvan keskeltä ( tarvittaessa molemmin käsin ) 

lävistäjää. Voit myös tukea lävistäjää toisella kädellä sen ulokkeesta samalla kun painat toisella 

kädellä kahvaa. 

 

Boordi 

Kun olet lävistänyt ensimmäisen kuvion, irroita lävistäjä ja siirrä paperia oikealle tai vasemmalle. 

Kohdista lävistetty kuvio alustan vastaavaan kuvioon ja lävistä seuraava kuvio. 

 

Ympyrä ( 4” eli10 cm tai 6” eli15 cm ). 

Kun olet lävistänyt ensimmäisen kuvion, irroita lävistäjä ja käännä paperia oikealle. Kohdista 

lävistetty kuvio alustan vastaavaan kuvioon ( joko 4” tai 6” ) ja lävistä seuraava kuvio. Jatka näin, 

kunnes ympyrä on valmis. 

 

Neliö 

Kun olet lävistänyt ensimmäisen kuvion, irroita lävistäjä ja käännä paperia 90 astetta vasemmalle. 

Kohdista lävistetty kuvio alustan vastaavaan kuvioon ( square ) ja lävistä seuraava kuvio. Jatka 

näin, kunnes neliö on valmis.  

Jos haluat isomman neliön tai suorakaiteen, lävistä ensin boordikuvioita ja käännä vasta sitten 

paperia vasemmalle. Lävistä kerran ja tee sitten taas boordikuvioita ( yksi tai useampia ) jne. 

 

Soikio 

Kun olet lävistänyt ensimmäisen kuvion, irroita lävistäjä ja käännä paperia vasemmalle. Kohdista 

lävistetty kuvio alustan vastaavaan kuvioon ( oval ) ja lävistä seuraava kuvio. Tee vielä kerran 

samoin. Kohdista sitten ensimmäiseksi lävistetty kuvio alustan alareunassa olevaan kuvioon           

( oval ) ja lävistä. Tämän jälkeen kohdista viimeksi lävistetty kuvio jälleen alustan vasemmalla 

reunalla olevaan kuvioon ( oval ) ja lävistä. Käännä, kohdista taas ja lävistä.  

Yhteensä siis 6 lävistystä. 

 

Kulma 

Aseta paperin kulma kuten pakkauksen kuvassa 6 ja lävistä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maahantuoja: Donno Oy. Herniäistenniementie 7, 13800 Katinala 

 

 
 


